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DOCUMENT NON CONTRACTUEL : Les plans peuvent évoluer suivant les contraintes techniques et les mises aux normes.

TABLEAU DE SURFACES

PLAN DE L'APPARTEMENT

LOCALISATION
PLAN DE REPERAGE

REPERAGE PLAN DE MASSE

ETAGE R+1APPARTEMENT T3 - N°14
PLAN DE VENTE

RESIDENCE LE PARATOJO
Réalisé le : Mai 2016

120 / 215

240 / 215

11
0 

/1
15

26
0 

/2
15

12
0 

/1
35

60
 /

90

110 / 115110 / 115

18
0 

/2
15

18
0 

/2
15

120 / 215

110 / 215

12
0 

/1
35

60
 /

90

240 / 215

120 / 215

110 / 115

26
0 

/2
15

11
0 

/1
15

110 / 115110 / 115 110 / 215

28
31

0
28

45
0

28
71

0
28

45
0

28
31

0
28

28
32

0
18

67
5

18
44

7
18

50
8

18
32

0
28

28
38

7
7

13
6

7
30

9
7

16
0

18
28

0
18

14
9

18
30

9
7

13
6

7
38

7
28

18
11

0
28

40
0

11
16

0
11

14
5

18
14

0
18

44
7

18
13

6
11

38
05

28
30

05
18

18
30

05
28

67
6

7
16

0
18

16
0

7
67

65
28

30
05

18

28
38

0
7

25
0

39
65

18
39

0
7

25
0

7
38

0
28

11
0

18

28 404 7 400 7 300 28 300 28

18 350 28 611 7 310 18 300 28 400 18 330 28

18 249 28 401 7 60
7

90 18 138 7 418 18 100 7 621 18 330 28

28 320 7 238 18 891 18 400 18 330 28

28 611 7 310 18 300 28 400 18 330 28

28 404 7 400 7 300 28 310 18 400 28 320 28

CET

CET

CET

CET

cellier

cellier

sejour - cuisine

sejour - cuisine

chambre 1

chambre 2

chambre 1

chambre 2

sdb

sdb

sejour

cuisine

chambre 1 chambre 2

chambre 3

dressing

sdb

sdb

dgt

buanderie

sejour

cuisine

chambre 1 chambre 2

chambre 3

sdb

sdb

dgt

cellier

chambre 1

chambre 2

sdb

dgt

terrasse 1

terrasse 2

terrasse 2

terrasse

terrasse

terrasse

12
0 

/1
35

60
 /

90

240 / 215

120 / 215

16
0

7
67

65
28

30
05

18

39
0

7
25

0
7

38
0

28
11

0
18

400 18 330 28

400 18 330 28

400 28 320 28

CET

cellier

sejour - cuisine

chambre 1

chambre 2

sdb

terrasse

DESIGNATION DES PIECES

APPARTEMENT CONCERNE

SURFACES EN M²

App n°14 - T3

SEJOUR/CUISINE

16,00 m²

12,65 m²

5,45 m²SALLE DE BAIN

CHAMBRE N°2

27,00 m²

66,40 m²TOTAL (surface habitable)

TERRASSE

2,85 m²COULOIR

12,35 m²CHAMBRE N°1

CELLIER 6,10 m²

angele
Zone de texte 
230 000 €
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